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İnsanlık tarihi kadar eski olan şiddet kavramı bireysel ve top-
lumsal olarak hepimizi etkilemektedir. Şiddet denildiğinde ilk ak-
la gelen fiziksel eylemler olsa da şiddetin pek çok açıdan farklı 
görünümleri bulunmaktadır. Fiziksel şiddete göre fark edilmesi 
zor ancak yarattığı etki açısından çok daha zarar verici olan psi-
kolojik şiddet, maalesef toplumun her alanında karşımıza çık-
maktadır.  

Fark etmekte zorlanıyor olsak da günlük yaşamda en sık rast-
lanan şiddet türü psikolojik şiddettir. Şiddetin bu türünde haka-
ret etmek, aşağılayıcı söz söylemek, küçük düşürmek, aşırı kıs-
kançlık yapmak, tehdit etmek, kişiye kendisini yetersiz hissettire-
cek söz veya davranışta bulunmak, küfretmek, kişinin kendisini 
ifade etmesine engel olmak, kişinin hareket özgürlüğünü kısıtla-
mak, kişinin aile üyeleri ve arkadaşlarıyla görüşmesini engelle-
mek, kişinin istediği gibi giyinme özgürlüğüne engel olmak gibi 
fiziksel bir baskı olmaksızın uygulanan ve ruh sağlığını etkileyen 
her türlü eylem psikolojik şiddettir.  

Psikolojik şiddet tek başına görülebileceği gibi diğer şiddet 
türleri de çoğunlukla bu gruba eşlik edebilmektedir. Şiddet tür-
lerinde birlikte görülme yaygındır. Şiddetin bu türü çoğunlukla 
yakın duygusal ilişkilerde, aile ilişkilerinde ve iş ilişkilerinde gö-
rülmektedir. Daha çok kadına ve çocuklara yönelik olduğuna 
ilişkin araştırma bulguları dikkat çekicidir.  

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, yaşamlarının her-
hangi bir döneminde psikolojik şiddete maruz kalan kadınların 
oranı %44 olarak belirlenmiştir. Maalesef bu orandan çok daha 
fazlası olduğuna inanıyorum.  

Psikolojik şiddet örneklerine bakıldığında; Aile içinde bir kişi-
nin dışarıya yalnız çıkmasına izin vermemek, mutfakta bulaşık 
bırakılmadan yatılması aksi halde partnerin sinirlenmesi, kadına 
sürekli kocasının kendisi olmaksızın başarılı olamayacağının söy-
lenmesi, evdeki görevi hakkında küçümseyici davranışlar, ayrılık 
durumunda tek başına yaşamasına izin verilmeyeceği imaları, 
duygularından dolayı suçlamak aile içinde görülen psikolojik 
şiddet örneklerinden bazılarıdır. 
İşyerinde ise psikolojik şiddet, bireyin iletişim kurma çabası-

na rağmen görmezden gelinmesi, itibarına karşı gülünç duruma 
düşürme, arkasından konuşma, mesleki konumuna göre aşağı-
layıcı işler verme, kapasitesinin çok üstünde veya çok altında iş-
ler verme gibi örnekler verilebilir.   

Hayat akışında sürekli ve sistematik bir şekilde psikolojik şid-
dete maruz kalmak, korku içinde yaşamaya ve psikolojik sorun-
ların ortaya çıkmasına yol açabilmektedir. Buna maruz kalınma-
sı kişinin ruh sağlığını, sosyal ilişkilerini, aile ilişkilerini olumsuz 
yönde etkilemektedir.  

Psikolojik şiddete maruz kalan ve normalleştiren insanlar za-
manla kendileri de psikolojik şiddet uygulamaya ve bunu uygu-
layan insanları hayatlarına almaya devam edeceklerdir. Bu dön-
günün kırılması, psikolojik şiddetin fark edilmesi gerekmektedir.  
Şiddetin hiçbir türü kabul edilemez. 

PSİKOLOJİK ŞİDDET
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Edirne Kadın Dayanışması, 
25 Kasım Kadına Yönelik Şid-
dete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü’nde İstanbul Söz-
leşmesi’ni geri getirilmesini is-
tedi.  

Edirne Kadın Dayanışması, 
25 Kasım Kadına Yönelik Şid-
dete Karşı Uluslararası Müca-
dele Günü’nde, kentte tören 
düzenlendi. Edirne Belediyesi 
önünde toplanan kadınlar, 
Atatürk Heykeline kadar yürü-

dü. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın ve kadınlar, 
Atatürk Anıtı’na çelenk sundu. 
Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasının ardından, 
Üniversiteli Kadınlar Derneği 
Üyesi Serpil Koçmer, basın 
açıklamasını okudu. Koçmer, 
şunları kaydetti: 

 
“İstanbul Sözleşmesi  

yaşatır” 
“Bu sözleşmeden çıkılması, 

kadınları şiddetin ve cinayetle-
rin ortasına terk etmektir. Bu-
radan sesleniyoruz: İstanbul 
Sözleşmesi’ni geri getirin. Ka-
dınların yaşam hakkını koru-

yun. Şiddeti önlemek için etki-
li ve kararlı politikalar geliştirin. 
İstanbul Sözleşmesi yaşatır. 
6284 sayılı Kanun’un etkin uy-
gulanması için derhal adım 
atılmalıdır. Kadınlar korunmalı, 
failler cezasız bırakılmamalıdır. 
Koruma kararlarının kağıt üze-
rinde kalmadığı bir sistem ku-
rulmalı, kadınların güvende ol-
duğu bir yaşam sağlanmalıdır” 
Haber Ergin Yıldız
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 Edirne, Kırklareli ve Tekir-
dağ'da 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla törenler dü-
zenlendi. 

Edirne'de Atatürk Anıtı'nda 
düzenlenen törende İl Milli Eği-
tim Müdürü Ferhat Yılmaz, 
anıta çelenk sundu, ardından 
saygı duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu. 

Halk Eğitim Merkezi Mimar 
Kemaleddin Salonu'nda de-
vam eden programda konuşan 
Vali Yunus Sezer, şehit öğret-
menleri rahmetle andığını söy-
ledi. 

Öğretmenlerin herkesin 
üzerinde emeğinin olduğunu 
belirten Sezer, "Bu emek hiçbir 
zaman unutulamaz. Bizim bir 
ailemiz vardır, bir de öğretme-
nimiz vardır. Bir toplumun şe-
killenmesi gibi insanlığın da şe-
killenmesinde sizlerin emeği 
sonsuzdur. Dolayısıyla bura-
dan hepinize, milletimiz adına 

şükranlarımı iletiyorum." dedi. 
Sezer, öğretmenlerin, Kur-

tuluş Savaşı sonrası kurulan 
millet mektepleri aracılığıyla 
toplumu yeniden inşa ettiğini 
dile getirdi. 

Türkiye'nin öğretmenlerin 
büyük emekleriyle bugünlere 
geldiğini ifade eden Sezer, 
"Türkiye Cumhuriyeti'nin sizle-
re ihtiyacı var. Dün vardı, bu-
gün de var, yarın daha çok 
olacak. Sizleri canıgönülden 
tebrik ediyorum, iyi ki varsınız. 
Allah ayağınıza taş değdirme-
sin, sizleri başımızdan eksik et-
mesin." diye konuştu. 
İl Milli Eğitim Müdürü Yıl-

maz da öğretmenlerin gelece-
ğin teminatı öğrencileri yetiştir-
mek için gösterdikleri gayretin 
bir övünç kaynağı olduğunu 
dile getirdi. 

Emekli öğretmen Aykan İş-
bilen ve Süleyman Demirel 
Fen Lisesi rehber öğretmeni 

Beyza Hilal Güçlüer'in de ko-
nuşma yaptığı programda 
mesleğe yeni başlayan öğret-
menler meslek andını okudu. 

Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla düzenlenen yarışmalarda 
dereceye giren öğrenci ve öğ-
retmenlere ödüllerinin verildiği 
program, Hasan Rıza Güzel 
Sanatlar Lisesi öğrencilerinin 
sunduğu oratoryo ve emekli 
öğretmenlere hizmet şeref bel-
gelerinin takdim edilmesiyle 
sona erdi. 

Programa Garnizon Komu-
tan Vekili Tuğgeneral Bülent 
Barış Sarp, Trakya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ha-
tipler, Baro Başkanı Gökhan 
Karakoç, İl Jandarma Komuta-
nı Albay Mehmet Kasım Ermiş, 
belediye başkan yardımcıları, 
kurum müdürleri, öğretmenler 
ve öğrenciler katıldı.(aa)

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslar-
arası Mücadele Günü dolayı-
sıyla mesaj yayımladı. 
İba, mesajında, toplumun 

birlikte hareket ederek kadına 

yönelik şiddeti el birliğiyle ber-
taraf etmesi gerektiğini belirtti. 

Her zaman ve her koşulda 
en önde mücadele eden ka-
dınların, son dönemde hem 
çalışma hayatında hem de si-
yasette yerinin ve öneminin 

arttığını ifade eden İba, şunları 
kaydetti: 

"Kadına karşı şiddet bir in-
sanlık suçudur. Kadınlarımız, 
geleceğimizin temellerini atan, 
bir medeniyeti inşa eden en 
önemli varlığımızdır. Mutlu, 

huzurlu ve güçlü bir Türkiye 
hedefine ulaşmak için 'Güçlü 
Kadın, Güçlü Aile, Güçlü Top-
lum, Güçlü Devlet' anlayışı ile 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Kadınlar, hem geleceğin şekil-
lendirilmesinde önemli rol oy-

namakta hem de millet için bir 
umut kaynağı olmaktadır. Ka-
dınların güçlenmesini sağlama 
noktasında herkese büyük gö-
rev düşmektedir. Kadına yöne-
lik artan şiddet olaylarının kar-
şısındayız ve bu konuyla mü-
cadelede kararlıyız. Şiddetin, 
hiçbir insanın hayatında ve 
hiçbir toplumda olmamasını 
temenni ediyoruz. Bu temen-
nilerimizi fiiliyata dönüştürecek 
çalışmalar da hayata geçecek. 

Edirne'de kadına yönelik 
şiddetle mücadele çerçevesin-
de tüm paydaş kurumların iş 
birliğinde önemli çalışmalar 
yürütülmektedir. Jandarma ve 
emniyet başta olmak üzere ilgi-
li birimler tarafından bu konu-
da çeşitli bilgilendirme ve eği-
tim faaliyetleri yapılmaktadır. 
Kadına yönelik şiddetle müca-
dele noktasında telefonlara in-
dirilen Kadın Destek Uygula-
ması (KADES) ile polis ekipleri 
anında olaya müdahale et-
mektedir. Kadınlar en ufak bir 
durumda hiç tereddüt etme-
den bu gibi uygulamalardan 
faydalanabilir."(aa)

24 Kasım Öğretmenler Günü törenlerle kutlandı
DOĞAN SİPAHİ vefat etti. 
Merhum Osman Sipahi ve Ayşe Sipahi’nin oğulları, 

emekli Çğretmen Zehra Sipahi’nin eşi, Figen, Serhan ve 
Gökhan Sipahi’nin babaları, 89 yaşındaki Doğan Sipahi ve-
fat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
FATMA RAMA vefat etti. 
Bosnaköy sakinlerinden merum Recep Rama’nın eşi, Ali, 

Sevil, Şükran ve Necmettin Kıyıcı’nın anneleri, 84 yaşındaki 
Fatma Rama vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Şeyh Çelebi Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
NURETTİN TERZİLERDEN vefat etti. 
Devlet Su İşleri’nden emekli Ümmühan Terzilerden’in eşi, 

Mehmet Terzilerden ve Zahide Terzi’nin babaları, 72 yaşın-
daki Nurettin Terzilerden vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Ayşekadın Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
YAVUZ AYYARLAR vefat etti. 
İstasyon Mahallesi sakinlerinden Nuri ve 

Hatice Ayyarlar’ın oğlu, Mine Özsayın’ın karde-
şi, 60 yaşındaki Yavuz Ayyarlar vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldı-
rım Mezarlığı’na defnedildi.  

 
NECATİ HURMA vefat etti. 
Lalapaşa küçünlü Köyü sakinlerinden merhum Hazim ve 

Ali Hurma’nın kardeşi, Yusuf Hurma, Resmiye bulut, Remzi-
ye Sülün, Hediye Yılmaz’ın abisi, 89 yaşındaki Necati Hurma 
vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi.  

 
MUAMMER CARTOĞLU vefat etti. 
Yıldırım Beyazıt Mahallesi sakinlerinden Zümbül Cartoğ-

lu’nun eşi, Kadri ve Emine Cartoğlu’nun babaları, Yaşıya 
Cartoğlu’nun kayınpederi, Özlem ve Semih Cartoğlu’nun de-
deleri, 92 yaşındaki Muammer Cartoğlu vefat etti. 

Cenazesi Pazar günü Yıldırım Beyazıt Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
MAKBULE ORAK vefat etti. 
Arif Toprak’ın kızı, Hasan Toprak ve Raif Toprak’ın abla-

ları, merhum Terzi Yasin’in annesi, Terzi Gülüzar’ın kayınvali-
desi, 78 yaşındaki Makbule Orak vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
SEHER KUŞÇU vefat etti. 
Merhum Necati Kuşçu’nun eşi, Sami Kuşçu ve Seda İşle-

kel’in anneleri, Celil Işıkel’in kayınvalidesi, Seher Kuşçu vefat 
etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Şeyh Çelebi Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

25 düzensiz  
göçmen  
yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 25 
düzensiz göçmen yakalandı. Güvenlik güçleri, düzensiz gö-
çün önlenmesine yönelik kent genelinde denetim ve kont-
rollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Pakistan ve Filistin uyruklu 25 
düzensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, işlemlerinin 
ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi.(aa) 

İba'dan Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü mesajı



Sayfa - 4 26 KASIM 2024

Edirne'nin düşman işgalin-

den kurtuluşunun 102’nci yıl-

dönümü kutlama töreninde va-

tandaşlar, ekmek arası dağıtılan 

ücretsiz tava ciğerden almak 

için adeta yarıştı.  

Edirne'nin düşman işgalin-

den kurtuluşunun 102’nci yıl-

dönümünde Atatürk Bulvarın-

da düzenlenen törene, Edirne 

Vali Yunus Sezer, CHP Edirne 

Milletvekili Baran Yazgan, Gar-

nizon Komutanı Tuğgeneral 

Yüksel Kolcu, Edirne Belediye 

Başkanı Filiz Gencan Akın, ku-

rum ve kuruluş temsilcileriyle 

vatandaşlar katıldı. Törende, 

öğrenciler Edirne’nin kurtulu-

şunu simgeleyen bir gösteri ser-

gileyerek Türk Bayrağı’nı Vali 

Sezer’e teslim etti. Saygı duru-

şu ve İstiklal Marşı’nın okunma-

sının ardından Edirne Beledi-

yesi Halk Dansları Topluluğu 

gösteri sundu. 

Edirne Belediye Başkanı Fi-

liz Gencan Akın, yaptığı konuş-

mada, şunları kaydetti:  

“Ne mutlu ki bize, Edir-

ne'nin kurtuluşunun 102'nci yı-

lında özgürce, hür irademizle 

bayramımızı kutluyoruz. Türki-

ye Cumhuriyeti'nin serhat şeh-

ri, Edirne'nin ilk kadın belediye 

başkanı olarak Edirneli hem-

şehrilerimle birlikte gösterdiğin 

hedefe kararlılıkla ilerlemeye 

devam edeceğiz. Kurtuluşumu-

zun 102’nci yılı kutlu olsun"  

Okullar, kurumlar ve 54'ün-

cü Mekanize Piyade Tugay Ko-

mutanlığı'na bağlı birlik geçitiy-

le son bulan törende, bir esnaf 

Edirne'nin meşhur lezzeti tava 

ciğeri vatandaşlara ikram etti. 

Vatandaşlar, ekmek arası dağı-

tılan ücretsiz tava ciğerden al-

mak için çaba gösterdi.  

Haber Ergin Yıldız

Ciğer bayramı
GAZETESÝ
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, Edirne’nin 
düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 102. yılı nedeniyle yaptığı 
açıklamada, “Edirne’nin cesur 
ve yürekli insanları, tüm Ana-
dolu ve Trakya’ya dalga dalga 
yayılan bağımsızlık ateşinin ta-
şıyıcısı oldu” dedi. 

CHP Edirne Milletvekili 
Ahmet Baran Yazgan, Edir-
ne’nin düşman işgalinden kur-
tuluşunun 102. yılı nedeniyle 
yazılı açıklama yaptı. Yaz-
gan’ın değerlendirmeleri şöyle: 

“Bugün, güzel Edirnemizin 
düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 102. yılı. 1920 yılında iş-
gale uğrayan Edirnemiz, 2 yıl 
işgal altında kalsa da boyun 
eğmemiş, büyük bir direnişin 
temsilcisi olmuştur. Edirne’nin 

cesur ve yürekli insanları, tüm 
Anadolu ve Trakya’ya dalga 
dalga yayılan bağımsızlık ateşi-
nin taşıyıcısı oldu. Destansı bir 
direniş, tarih kitaplarına yazı-
lan büyük mücadele sonucu 
düşman postalları Edirnemiz-
den kovuldu. 18 Kasım’da 
Uzunköprü ile başlayan kurtu-
luşu, 19 Kasım’da Keşan ve 
Meriç, 20 Kasım’da İpsala, 23 
Kasım’da Havsa, 24 Kasım’da 
Enez takip etti. 25 Kasım’da 
Edirne ve 27 Kasım’da Lala-
paşa’nın özgürlüğüne kavuş-
masıyla birlikte bağımsızlık 
ateşi yeniden tüm yurdumuzu 
sardı. İşgal sırasında, en kötü 
anlarda dahi Edirneliler, ne 
vatanından ne bayrağından ne 
de milletinden vazgeçti. 

Ulu Önderimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün liderliğindeki 

Ulusal Kurtuluş Savaşımız, 
tüm mazlum milletlere örnek 
oldu. ‘Ya istiklal ya ölüm’ pa-
rolasıyla başlayan var olma 
mücadelesi, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi eliyle yürütülerek 
halkımızın demokrasiye ve 
cumhuriyete yönelik iradesini 
ve duygusunu, bağımsızlık aş-
kını herkese kanıtladı. ‘Milli sı-
nırlar içinde vatan bir bütün-
dür, parçalanamaz’ ilkesi, mü-
cadelemizin temel taşı oldu. 
11 Ekim 1922’de imzalanan 
Mudanya Ateşkes Antlaşma-
sı’nın ardından işgal kuvvetleri 
ülkemizi terk etmeye başlar-
ken, Serhat Şehri Edirnemiz 
de Türk kuvvetleri tarafından 
25 Kasım 1922’de teslim alın-
dı. 2 yıllık işgalin ardından 
Türk Bayrağı, yeniden Edirne-
mizde dalgalanmaya başladı.  

Başta Ulu Önderimiz Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üze-
re tüm kahramanlarımızı, şehit 
ve gazilerimizi saygıyla ve rah-
metle anıyorum. Bugün bayra-
ğımız özgürce dalgalanıyorsa, 
güzel vatanımızda özgürce ya-
şayabiliyorsak bunu kahra-
manlarımıza borçluyuz. Bu bi-
linçle kurtuluşumuzun 102. yı-
lında tüm hemşerilerimizin 25 
Kasım Kurtuluş Bayramı’nı 
kutluyorum.” Haber Merkezi

Yazgan’dan kurtuluş mesajı

Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğünce 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla kısa film-
ler hazırlandı. 

Müdürlüğün Basın ve Halkla İlişkiler birimince hazırlanan videoların 
ilkinde Edirne'de farklı mesleklere mensup kadınların mesajları yer aldı. 
Video, Basın ve Halkla İlişkiler personeli Emre Çam ile eşi İlknur Özen 
Çam'ın Neşet Ertaş'ın "Ulu arıyorsan analar ulu, sevmişiz gönülden ol-
muşuz kulu. Analar insandır, biz insanoğlu" sözlerini içeren türküsünü 
seslendirmesi ile son buldu. 

İkinci videoda ise Edirne, Bulgaristan Deliorman, Erzurum, Hatay, 
İzmir, Romanya Köstence, Diyarbakır, Antakya, Muğla, Rize'den farklı 
mesleklere mensup erkeklerin kadına yönelik şiddete karşı mesajları yer 
aldı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tohumcu, 25 Kasım'ın 
1999 yılından bu yana Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mü-
cadele Günü olarak kutlandığını söyledi. 

Bu kapsamda her yıl yapılan farkındalık etkinliklerine Türkiye ve 
Balkanlar'dan, kadına şiddete herkesin kendi şivesinde "hayır" dediği bir 
video hazırlayarak katkı sunduklarını ifade eden Tohumcu, şunları kay-
detti: 

"Biz de Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü olarak ülke-
mizde her bölgede yaşayan insanımızın kadına karşı şiddetin olmaması, 
son bulması yönünde düşüncelerini yerelde kendi lehçelerinde, kendi 
ifadeleriyle anlatmalarını dile getirmelerini istedik. Bu anlamda ülkemiz-
de ve Balkanlar'da yaşayan vatandaşlarımızın bir kısmına mikrofon uza-
tarak duygu ve düşüncelerini aldık. Aynı zamanda kadının toplumdaki 
yerini tasvir etmesini kadın gözüyle kadınlardan dinledik. Kadına şidde-
tin dili, dini, bölgesi, ülkesi mesleği olmaz. 'Kadına el kaldırma, el 
ver.'"(aa)

Edirne'de kadın muhtarlar, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında program düzenledi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Edirne Şiddet Önleme ve 
İzleme Merkezi Müdürlüğü ve Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğün-
ce kadın muhtarların katılımıyla program düzenlendi. 

Nostaljik tramvay görünümlü "gezi treni" ile kenti gezen muh-
tarlar tur esnasında "Şiddete Son Sevgiye Yol Ver" ve "Kadına Yö-
nelik Şiddet İnsanlığa İhanettir" yazılı dövizler taşıdı. 

Muhtarlar Meriç Nehri'nde kancabaş tipi kayıkla gezi yaptığı sı-
rada da "Kadına Şiddete Hayır" yazılı pankart açtı.(aa)

Kadın muhtarlar, kadına yönelik şiddete dikkat çekti

Anadolu ve Balkanlar kadına şiddete "hayır" dedi
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Eğitim-İş Edirne Şube Sek-
reteri Olcay Dal, öğrencilerin 
öğle yemeği yemediğini, zarar-
lı olan paketli gıdalarla beslen-
diğine dikkat çekti. Dal, “Okul 
öncesinden liseye kadar her 
öğrencimize sağlıklı ve ücretsiz 
öğle yemeği verebilirsek emi-
nim özel okul sayısı da azala-
caktır” dedi.  

Dal, öğrencilerin öğle ye-
meklerinde sağlıklı besleneme-
diklerini söyledi. öğrencilerin 
marketlerden aldıkları paketli 
gıdaları yemek zorunda kaldı-
ğını ifade eden Dal, öğrencile-
re ücretsiz yemek verilmesi ge-
rektiğini kaydetti.  

 
“Geç kalmayalım” 

Dal, şunları ifade etti:  
“Öğrencilerimizin beslen-

mesi beka meselimiz ve milli 
güvenliğimizin ana konusu ol-
malıdır.  

8.30'da ders başı yaptırdı-
ğımız çocuklarımızı 15.40'a ka-
dar okulda tutuyoruz. 8. ve 
12.sınıf öğrencilerimiz ise 
17.00 ve daha da geç saatlere 

kadar dershaneye devam edi-
yorlar ve ne yazık ki öğle ye-
mekleri sadece fotoğraftaki bu 
ve benzer ürünlerden ibaret. 
Özellikle ortaokul ve liselerimi-
zin civarındaki zincir marketler-
de her öğlen karşılaşabileceği-
niz manzara maalesef bu. Ne 
kadar besleyici ve sağlıklı oldu-
ğu tartışılır bu ürünleri alama-
yanların da olduğunu ve bu 
öğrencilerimizin okullarda ço-
ğunluğu oluşturduğunu da iti-
raf etmemiz gerekir. Bu şekilde 
beslenen gençlerimizin çok de-
ğil bundan 10 yıl sonra diyabet 
hastası ya da obez olmaları ka-
çınılmaz sonumuz olacak.  Her 
sınıfa akıllı tahta vermekle 
övünmemizin yanında her öğ-
rencimize diyetisyenlerce ha-
zırlanan ücretsiz öğle yemeği 
vermekle de övünebiliriz hatta 
övünmeliyiz. Okul öncesinden 
liseye kadar her öğrencimize 
sağlıklı ve ücretsiz öğle yemeği 
verebilirsek eminim özel okul 
sayısı da azalacaktır. Cumhuri-
yetimizi 2. yüzyılda yaşatacak 
ve 3. yüzyıla taşıyacak gençle-
rimizi sağlıklı yetiştirmek parti-
ler üstü bir konumuz ve milli 
politikamız olmalıdır. Geç kal-
mayalım”  

Haber Figen Eryonar

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat Üstün-
dağ, aşırı tuz tüketiminin böbrek yetmezliği ve kalp hastalıkları ris-
kini artırdığını söyledi. 

Prof. Dr. Üstündağ, normalden fazla kullanılan her gram tuzun 
çeşitli sağlık sorunlarına yol açtığını ifade etti. 

Tuzun aşırı kullanılmasının vücutta fazladan su tutulmasına yol 
açtığını belirten Üstündağ, "Bu durum damar kaslarının kasılma 
eğilimini artırarak kan basıncını yükseltiyor. Kan basıncı yüksekli-
ğinden en çok zarar gören organların başında böbrek geliyor. Tuz 
sadece böbreğe zarar vermiyor. Kan basıncı yükseldiği için kalp bü-
yümesine, kalp krizlerine ve inmelere sebep olabiliyor." dedi. 

Üstündağ, sağlıklı bir insan böbreğinin günde ortalama 5 gram 
tuzu uzaklaştırabildiğine dikkati çekti. 

Tuzun dikkatli kullanılması gerektiğini dile getiren Üstündağ, "5 
gram sofra tuzunun üzeri, özellikle tuz atmayı zorlaştırıcı genetik ya-
pısı olanlarda tuzun vücutta birikmesine neden olur ve suyun atıl-
masını engeller. Damar duvarlarının kasılmasıyla hipertansiyon ve 
damar hasarlarına yol açar." ifadelerini kullandı. 

 
"Türkiye'de tuz tüketimi günlük  
kişi başına 15 gram civarında" 

Prof. Dr. Üstündağ, Türkiye'de günlük tuz tüketiminin ortalama-
nın üzerinde olduğunu vurguladı. 

Günde 5 gramdan fazla tuz tüketilmemesi tavsiyesinde bulunan 
Üstündağ, şunları kaydetti: 

"Dünya uygarlığını bugüne taşıyan esasen 1,5 gram tuz tüket-
mek. Böbreğimiz 5 gramına kadarını atabiliyor fakat bunun da üze-
rinde bir tüketim oluyor. Türkiye'de tuz tüketimi günlük kişi başına 
15 gram civarında. Böbreğin kapasitesi 5 gram olmasına rağmen 
ortalama 15 gram tuz tüketimi oluyor. Tuz uzun yıllar boyunca yi-
yecekleri koruma ve yaz yiyeceklerini kışa saklama aracı olarak kul-
lanılmış. Artık yiyecekleri çok farklı yollarla da saklayabiliyoruz. An-
cak kültürel alışkanlık devam ediyor. 

Bir günde 10 birim tuz tüketiyorsak bunun yüzde 10'u sofrada 
kullandığımız tuz, yüzde 15'i kadarı yemekleri pişirirken kullandığı-
mız, attığımız tuz, geri kalan miktarı ise ekmek, peynir, salça, salam 
ve sucuk gibi işlenmiş gıdaların içindeki tuz. Dolayısıyla tuzu azalta-
bilmek tuzu ortadan kaldırmakla mümkün olmuyor, topyekun bir 
seferberlik yapılmalı. İlkokul çağından başlayarak çocukların bilin-
çlendirilmesi, tuzun zararları konusunda bilgilendirmelerin yapılma-
sı ve tuzu fazla yiyeceklerin vergisinin artırılması faydalı olacak-
tır."(aa)

Böbrek ve kalp hastalıkları riski artıyor

Öğrenciler yemek yerine abur cubur yiyor

Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Güzel Sanatlar Ge-
nel Müdürlüğü Edirne 
Devlet Türk Müziği ve Ru-
meli Müzikleri Toplulu-
ğunca, Öğretmenler Günü 
Özel Konseri verilecek. 

Topluluğun Türkocağı 
Caddesi'ndeki binasında 
26 Kasım Salı 20.00'de 
gerçekleştirilecek konser-
de solistler Yeşim Birgin 
ve Orçun Çabuk sahne 
alacak. 

Biletler çevrimiçi veya 
topluluğun gişesinden sa-
tın alınabilecek. 

Topluluk Müdürü 
Gökçe Bahar Ercan, sa-
natçıların öğretmenler için 
birbirinden güzel eserleri 
seslendireceğini söyledi. 

Özel gün ve haftalar için 
konserler düzenlemeyi sürdür-
düklerini belirten Ercan, tüm sa-

natseverleri ve öğretmenleri 
konsere beklediklerini ifade et-
ti.(aa)

Öğretmenler Günü konseri düzenlenecek



HAK-İş Edirne İl Başkanı 
Emre Promet, 25 Kasım “Ka-
dına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü” 
sebebiyle 81 ilde meydanlarda 
olduklarını söyledi. Promet, 
“HAK-İŞ olarak adına yönelik 
şiddetin kadın erkek hep birlik-
te birlik ve dayanışma içerisin-
de engellenebileceğine inanı-
yoruz” dedi. 

Promet, açıklamasında, 
“Filistin ve Gazzeli kadın ve 
çocuklar başta olmak üzere 
tüm dünyada zulme ve şiddete 
maruz kalan kadın, çocuk, 
hayvan ve tüm canlılara yapı-
lan şiddeti kınamak, kadın kar-
deşlerimiz adına güçlü bir ses 
vermek üzere büyük HAK-İŞ 
teşkilatı olarak kadını erkeği 
hep birlikte meydanlardayız” 
dedi. Promet, dayanışma çağ-
rısında bulundu.  

 
“Dayanışmaya davet 

ediyoruz” 
Promet, şunları kaydetti: 
“Bizler, nereden ve kimden 

gelirse gelsin şiddetin her türlü-
süne karşı olduğumuzu bir kez 

daha haykırıyoruz. Kadın cina-
yetlerine, istismara, eşitsizliğe, 
ayrımcılığa, yoksulluğa ve gü-
vencesizliğe son verilmesini is-
tiyoruz. Günümüzde şiddet; fi-
ziksel, cinsel, psikolojik, siber, 
ısrarlı takip ve ekonomik ol-
mak üzere çeşitli türleriyle kar-
şımıza çıkmaktadır. Yapılan 
araştırmalar, şiddete en fazla 
maalesef ki kadınların maruz 
kaldığını ortaya koymaktadır.  
Ülkemizde ve Dünyada şiddet 
toplumsal bir problem haline 
gelmiştir. Bütün dünyanın göz-
leri önünde Gazze’de bir in-
sanlık dramı yaşanmaktadır. 
Filistin’de savaş suçu işlenmek-
tedir. Siyonist İsrail Gazze’de 
soykırım yapmaktadır. Kadın-
lar, çocuklar, bebekler ve ma-
sum insanlar katledilmektedir. 
Son bir yılda Gazze’de 18 bin 
çocuk, 12 bin kadın olmak 
üzere yaklaşık 45 bin insan 
katledildi, 103 bin insan yara-
landı. Binlerce insan evinden, 
yurdundan edildi. Temel insan 
haklarından mahrum bırakıldı. 
Dünya genelinde Filistin ve 
Gazze gibi birçok bölgede ka-

dınlar ve çocuklar sistematik 
zulme maruz bırakılmaktadır. 
Kudüs’te, Yemen’de, Ukray-
na’da Mısır’da, Suriye’de, Ara-
kan’da, Afrika’da, Doğu Tür-
kistan’da kadınlar cinsel şiddet 
ve etnik temizlikle karşı karşıya 
kalmakta, yetersiz beslenme ve 
hastalıklardan en çok kadın ve 
çocuklar etkilemektedir. Bu ya-
şananlar maalesef bütün in-
sanlığın ve BM başta olmak 
üzere uluslararası kuruluşların 
gözleri önünde yaşanmaktadır. 
Birleşmiş Milletler ve diğer 
uluslararası kuruluşların gör-
evi, savaşları izlemek değil, ka-
lıcı bir barışı tesis etmektir. 
HAK-İŞ olarak adına yönelik 
şiddetin kadın erkek hep birlik-
te birlik ve dayanışma içerisin-
de engellenebileceğine inanı-
yoruz. ‘Aciz olmayın kadına 
şiddet uygulamayın’ diyoruz. 
Bütün emekçi kadınları, 
‘Emekçilerin Güvenli Limanı’ 
HAK-İŞ çatısı altında toplan-
maya, dayanışmaya davet edi-
yoruz. Gelin eşitsizlik ve ada-
letsizliklere karşı, haklarımız 
için birlikte mücadele edelim. 
HAK-İŞ olarak, 25 Kasım Ka-
dına Yönelik Şiddete Kaşı 
Uluslararası Mücadele Gü-
nü’nde Filistinli kadınlar ve ço-
cuklar başta olmak üzere dün-
ya genelinde zulüm gören ve 
şiddete maruz kalan kadınlara, 
çocuklara, hayvanlara ve tüm 
canlılara yapılan şiddet ve ay-
rımcılığa karşı mücadelemizi 
güçlü ve azimli bir şekilde sür-
düreceğimizi kamuoyuna bir 
kez daha ilan ediyoruz”  

Haber Merkezi

Toplumsal Araştırmalar Kül-
tür ve Sanat için Vakıf (TAK-
SAV) Edirne Temsilciliği’nde bu 
kez de şiir ve müzik gecesi ya-
pıldı. Nazım Hikmet teması ile 
TAKSAV salonda yapılan gece-
nin mimarları ise Edirne’nin ye-
tenekleri Özgür Çoban, Cem 
Çeliker ve Cüneyt Varna oldu. 
Nazım Hikmet’in şiirleri okun-
du, şiirlerinden beslenen şarkı-
lar seslendirilirdi. Şiir, müzik ve 
en çok da güzel yüzlü şairi se-
venleri buluşturan gece yoğun 

katılımla gerçekleştirildi.  
Gece sonunda söz alan 

TAKSAV Edirne Temsilcisi Nev-
zat Çolak, “TAKSAV Edirne’de 
gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ve 
atölyeler ile kentlilerin kültür ve 
sanat alanında buluştukları bir 
yer oldu. Toplumun kültürel ve 
sanatsal hayatının gelişimine 
katkı sunmak ve bunu özgür-
lükçü ve demokratik bir anlayış 
ile yapmak temel misyonumuz-
dur” dedi. Haber Merkezi 

Zafer Partisi Edirne İl Kadın Kolları Başkanı Ecem Balkan, 
“Kadına yönelik şiddet, yalnızca bireysel bir davranış değil, top-
lumsal düzeni ve milli birliği tehdit eden bir meseledir” dedi.  

Balkan, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, kadınların eko-
nomik bağımsızlıklarını kazanmaları gerektiği ifade etti.  

 
“Kabul edilemez olduğunu bizlere hatırlatır” 

Balkan, şunları kaydetti: 
Sevgili Edirneliler, Bugün, kadına yönelik şiddeti sonlandır-

mak ve kadınlarımızın hak ettiği saygıyı kazandırmak adına se-
simizi yükselttiğimiz anlamlı bir gündeyiz. Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının 
eseridir’ sözü, kadının toplumdaki yerine ve değerine dikkat çek-
mekle kalmaz, aynı zamanda kadına yönelik şiddetin kabul edi-
lemez olduğunu bizlere hatırlatır. Kadına yönelik şiddet, yalnız-
ca bireysel bir davranış değil, toplumsal düzeni ve milli birliği 
tehdit eden bir meseledir. Edirne’de ve Türkiye genelinde artan 
vakalar, bu sorunun çok boyutlu olduğunu göstermektedir. 
Özellikle kontrolsüz göç ve kültürel uyumsuzluk, kadınların gü-
venliğini ve haklarını tehdit eden başlıca unsurlardır. Bugün, ka-
dınlarımızın yaşam hakkını savunmak, sınırlarımızı korumaktan 
ve toplum düzenini sağlamaktan geçmektedir.  

 
“Hep birlikte çalışacağız” 

Zafer Partisi olarak, çözüm önerilerimiz şunlardır: Kontrolsüz 
göçe son verilmesi: Atatürk'ün ‘Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran 
Türk halkı medenidir, Türk kadını daha da medenidir’ sözü doğ-
rultusunda, milli kimlik ve toplumsal huzurumuzu tehdit eden 
kontrolsüz göç politikaları derhal sona erdirilmelidir. Göçmenle-
rin ülkelerine güvenli dönüşlerini sağlayacak politikalar hayata 
geçirilmelidir. 2. adalet ve caydırıcı yaptırımlar: Kadına yönelik 
şiddeti önlemenin temel yolu, hukukun etkin uygulanmasından 
geçer. Bu alanda cezalar artırılmalı ve caydırıcılık sağlanmalıdır. 
Kadına yönelik şiddet davalarında sıfır tolerans politikası be-
nimsenmelidir. 3. eğitim reformu: Atatürk’ün ‘Ey kahraman 
Türk kadını! Sen omuzlar üzerinde göklere yükselmeye layıksın’ 
sözü, eğitim sistemimizde kadın haklarını temel alan bir reform 
ihtiyacını ortaya koymaktadır. Gençlere milli değerler ve kadına 
saygıyı merkeze alan eğitim verilmelidir. 4. kadınların ekonomik 
güçlendirilmesi: Kadınlarımızın ekonomik bağımsızlıklarını ka-
zanmaları için istihdam politikaları geliştirilmelidir. Yerel kadın 
girişimciliği teşvik edilmeli ve sosyal destek mekanizmaları güç-
lendirilmelidir. Kadına yönelik şiddet, yalnızca kadınlarımızı de-
ğil, geleceğimizi de tehdit eden bir insanlık suçudur. Zafer Parti-
si olarak, Türk kadınının hak ettiği itibarı kazanması ve güven 
içinde yaşaması için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Şid-
detsiz bir Türkiye için hep birlikte çalışacağız”  

Haber Bahar Oduncu

“Milli birliği tehdit 
eden bir meseledir”

TAKSAV’dan şiir gecesi

HAK-İş’ten dayanışma çağrısı
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15 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 15 dü-

zensiz göçmen yakalandı. 
Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 

genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. 
Ekipler, denetimlerinde Afganistan, Pakistan ve Suriye uy-

ruklu 15 düzensiz göçmeni yakaladı. 
Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-

dürlüğüne gönderildi.(aa)
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 Trakya Üniversitesinde öğ-
renciler tarafından yetiştirilen bal 
kabağından hazırlanan tatlılar, 
"4. Geleneksel Öğretmenler Gü-
nü Bal Kabağı Şöleni"nde öğre-
tim üyelerine ikram edildi. 

Okul Dışı Öğrenme Toplulu-
ğu üyesi öğrenciler tarafından İs-
mail Hakkı Tonguç Yerleşkesi'nin 
bahçesinde yerli tohumdan ye-
tiştirilen bal kabaklarından üni-
versitenin aşçıları tahinli kabak 

tatlısı hazırladı. 
Hazırlanan tatlı, 24 Kasım 

Öğretmenler Günü dolayısıyla 
öğretim üyeleri ve öğrencilere ik-
ram edildi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Ha-
tipler, tatlı ikram edilen standı zi-
yaretinde öğrencilere teşekkür 
etti. 

Eğitim Fakültesi öğrencisi ve 
Topluluk Başkanı Zelal Bakırcı, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, 
geleceğin eğitimcileri olarak öğ-

retmenliğin sadece bilgi vermek 
olmadığı bilinciyle hareket ettik-
lerini söyledi. 

Okulun bahçesinde ürettikle-
ri bal kabaklarından tatlı hazır-
landığını belirten Bakırcı, "Bal 
kabağı bereketin sembolüdür. 
Bu yıl 4. kez düzenlediğimiz şöle-
nimizi hocalarımızın yardımıyla 
gerçekleştirdik. Tüm öğretmenle-
rimiz ve öğretmen adaylarının da 
gününü bu şekilde kutlamış ol-
duk." diye konuştu. (aa)

Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü’nde Meriç Sos-
yal Tesisleri’nde emekli öğret-
menlerle bir araya geldi.   

Başkan Gencan Akın,“Sizler 
toplumun ışığı, öğrencilerimiz ise 
geleceğimizin teminatıdır” dedi.  
Edirne Emekli Öğretmenler Der-
neği’nin üyelerinin yer aldığı ye-
mekte konuşan Edirne Emekli 
Öğretmenler Derneği Başkanı 
Arif Akpınar, kendilerini bu özel 
günde yalnız bırakmayan Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’a teşekkür etti. 

Konuşmasında Öğretmenler 
Günü’nün tarihine, önemine ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün öğret-
menlere verdiği değere dikkat 
çeken Edirne Emekli Öğretmen-
ler Derneği Başkanı Arif Akpınar, 
tüm öğretmenlerin 24 Kasım Öğ-

retmenler Günü’nü kutladı.  Bu-
rada yaptığı konuşmada Ata-
türk’ün “Beni öğretmen olarak 
anlatın” sözlerini hatırlatan Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın,  öğretmenlerin sadece bilgi 
aktaran değil, aynı zamanda reh-

ber ve ilham kaynağı olduğunu 
söyledi.  

Akın, “Eğitim projelerinde 
öğretmenlerimizin yanında ol-
maya devam edeceğiz” dedi. 

Tüm eğitim hayatını devlet 
okullarında tamamladığını belir-
ten Başkan Gencan Akın, konuş-
masında ayrıca köy enstitülerinin 
Cumhuriyet tarihindeki önemine 
de değindi. Gencan Akın, “Köy 
enstitülerinden yetişen öğret-
menler bir köye, kasabaya nasıl 
katkı sağladıysa, bizler de onların 
bıraktığı meşaleyi devralarak ge-
leceğe umutla yürüyoruz” şeklin-
de konuştu. 

 Program boyunca emekli 
öğretmenlerle yakından ilgilenen 
Başkan Akın, masaları tek tek zi-
yaret ederek, talepleri dinledi ve 
sohbet etti. Haber Merkezi

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şubesi, Edirne’nin 
kurtuluşunu 102’nci yılını kutladı.  

Yapılan açıklamada, “Atatürkçü Düşünce Derneği Edirne Şu-
besi Yönetim Kurulu olarak, Edirne’mizin kurtuluşunun 102. yı-
lını kutluyoruz. ‘Lozan antlaşması, Türk milleti aleyhine, asırlar-
dan beri hazırlanmış ve Sevr antlaşmasıyla tamamlandığı zanne-
dilmiş, büyük bir suikastin yıkılışını ifade eden bir belgedir. Os-
manlı devrine ait tarihe eşi geçmemiş bir siyasi zafer eseridir.’ di-
yen Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını saygı, minnet 
ve rahmetle anıyoruz” denildi.  

Açıklamanın devamında şunlara yer verildi:  
“Mondros Mütarekesi sonrası Yunan kuvvetlerince 25 Tem-

muz 1920'de işgal edilen Edirne, Bağımsızlık savaşının kazanıl-
masından sonra Mudanya Ateşkesi gereğince 25 Kasım 1922 ta-
rihinde TBMM kuvvetlerince teslim alınması sonucu 25 Kasım 
tarihi "Edirne'nin Kurtuluşu" olarak kutlanmaktadır. Edirne, I. 
Dünya Savaşı'nın bitimiyle birlikte Mondros Mütarekesini izleyen 
günlerde Yunanlılar'ın Anadolu ve Trakya'da başlattıkları işgal 
hareketleri 25 Temmuz 1920'de Edirne ve tüm Doğu Trakya'nın 
işgal edilmesiyle sonuçlandı. Edirne, iki yılı aşkın bir süre (2 yıl 4 
ay) Yunan işgali altında kaldı. Büyük Taarruz'un zaferle sonuç-
lanmasıyla Edirne'nin kaderi değişti. 11 Ekim 1922'de imzalanan 
Mudanya Mütarekesine göre Yunanlılar, Meriç'in batısına dek bü-
tün Doğu Trakya'dan çekilecek, yerlerine geçen itilaf birlikleri bu 
bölgeyi, en çok bir ay içinde Türk Birliklerine bırakacaklardı. Mu-
danya Mütarekesi, 14 Ekim 1922'den başlayarak yürürlüğe gir-
di. Trakya’yı teslim almak üzere İzmir Mebusu Refet Paşa görev-
lendirildi. Trakya'yı terk etmesi gereken Yunanlılar ve Yunanlıla-
rın olası taşkınlıklarını önlemek için burada bulunan Fransız as-
kerleri 25 Kasım'da Edirne'yi Türkiye Büyük Millet Meclisi ordu-
suna teslim ettiler. 24 Kasım 1922 Cuma sabahı dönemin Edir-
ne Valisi Şakir Kesebir, Edirne milletvekilleri Şeref Aykut ve Faik 
Kaltakkıran ile birlikte diğer heyette bulunan kişiler şehre giriş ya-
parak hükümet binası önünde kurulan takın önüne gitmişlerdir. 
Burada düzenlenen törende de Türk Bayrağı göndere çekilmiştir. 
25 Kasım’da imzalanan tesellüm tutanağıyla da şehir geri alın-
mıştı. 25 Kasım 1922'de birliklerimiz Edirne'ye girdi. Lozan Kon-
feransı uyarınca, Karaağaç’ın 15 Eylül 1923'te boşaltılmasından 
sonra, Trakya tam olarak işgalden kurtulmuş oldu ve bugünkü sı-
nırlarımıza ulaşıldı. Böylece Edirne Türkiye Cumhuriyeti'nin sınır 
kenti, serhat şehri oldu” Haber Merkezi 

Edirne'nin Keşan ilçesinde uyuşturucu operasyonunda gözaltına 
alınan 3 şüpheliden 1'i tutuklandı. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ticaretinin önlen-
mesine yönelik çalışmalar kapsamında bazı adreslerde arama yap-
tı. Yapılan aramalarda 550 gram sentetik uyuşturucu, 28 uyuşturu-
cu hap, uyuşturucu yapımında kullanılan kimyasal madde, ruhsat-
sız tabanca, 33 fişek ve bir miktar para ele geçirildi. Polis ekipleri 3 
şüpheliyi gözaltına aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen şüphelilerden 1'i çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı, diğer 
şüpheliler adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.(aa)

ADD’den kurtuluş kutlaması

Uyuşturucu operasyonu

Öğrenciler yetiştirdi, aşçılar pişirdi

Emekli öğretmenlerle bir araya geldi 



Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı maçları belli oldu
Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 2024 – 2025 Süper Amatör Ligi, 1. Amatör Küme A ve B 

Grubu, U14 Ligi A ve B Grubu, U16 Liglerinde oynayacak takımlar, puan durumları ve oynanacak maçlar açıklandı. Takımların puan durumu ve maç-
lar şu şekilde: 
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Edirne'nin kurtuluşunun 
102. yıl dönümü kapsamında 
hazırlanan "Fotoğraflarla Eski 
Edirne" sergisi açıldı. 

Balkan Tarihi Müzesi'ndeki 
sergide kentin 1920-1965 ta-
rihlerinde çekilmiş Edirne Mü-
ze Müdürlüğü arşivindeki 20 
fotoğraf yer aldı. 

Edirne Kültür ve Turizm 
Müdürü Kemal Soytürk, sergi-
nin açılışında yaptığı konuşma-

da, serginin düzenlendiği me-
kanın çok anlamlı olduğunu 
söyledi. 

Edirne müdafi Şükrü Pa-
şa'nın kentin savunmasında 
karargah olarak kullandığı tab-
yanın şu an müze olarak hiz-
met verdiğini belirten Soytürk, 
"Tabi başta Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ve ebediyete göç 
etmiş tüm silah arkadaşlarını, 
tüm şehitlerimizi rahmet ve 

minnetle anıyoruz. Sergide 
Edirne fotoğraflarından geçmi-
şe dönük bir hatıra kalsın de-
dik. Şehrimize hizmet eden 
herkese teşekkür ediyoruz." de-
di. 

Sergiyi İl Milli Eğitim Müdü-
rü Ferhat Yılmaz ve fotoğrafse-
verler ve müzedeki ziyaretçiler 
gezdi. 

Sergi, hafta boyunca açık 
kalacak. (aa)

Edirne Belediyesince yeni-
lenen Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir 15 Temmuz Cum-
huriyet ve Demokrasi Şehitleri 
Parkı’nda program düzenlendi. 

Belediye Başkanı Filiz Gen-
can Akın, parkta düzenlenen 
programda, yenilenen parkta 
Edirne'nin kurtuluşu yıl dönü-
münde çocuklarla bir araya 
gelmek istediklerini söyledi. 

Çocukların ve gençlerin 
parkta keyifli vakit geçirerek 
sosyalleşeceklerine inandığını 
belirten Akın, "Buna imkan 
sağlayan ve bu konuda bana 
destek olan mesai arkadaşları-
ma çok teşekkür ediyorum. Ye-
şil alanlarımızda bazı çalışmalar 
yaptık. Burayı da özellikle çok 

önemsiyorum. Çünkü burada 
özellikle gençlerimiz sosyalleş-
me imkanı buluyorlar. Biz bu-
rayı biraz daha geliştirelim iste-
dik. Gençlerimiz burada daha 

rahat spor yapabilsin, daha te-
miz bir ortamda olsunlar iste-
dik. Umarım burada gençleri-
miz keyifli vakit geçirecekler. 
Bununla beraber altı parkımızı 
daha yeniledik ve yeni parkla-
rımızın da kısa bir süre içerisin-
de açılışlarını yapacağız." diye 
konuştu. 

Akın, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Ekrem İma-
moğlu'na da parkın düzenlen-
mesindeki katkıları dolayısıyla 
teşekkür etti. 

Çocuklar için çeşitli etkinlik-
ler düzenlenen açılışa belediye 
meclis üyeleri, muhtarlar, öğ-
renciler ve vatandaşlar katıldı. 
(aa)

Edirne'de vatandaşlar, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Saraçlar Caddesi'ne ku-
rulan panoya şiddettin önlenmesine yönelik mesajlarını yazdı. 

Edirne Barosu Aile ve Kadın Hakları Komisyonunca kadına yö-

nelik şiddete karşı dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak ama-
cıyla caddede stant kuruldu. 

Avukatlar ve vatandaşlar, şiddetin önlenmesine yönelik mesaj-

larını içeren not kağıtlarını panoya astı. 
Notlarda "fiziksel şiddete hayır", "kadına yönelik şiddetle müca-

delemiz bir gün değil, her gün", "adalete erişimde maddi destek is-
tiyoruz" şeklinde mesajlara yer verildi. 

Komisyonun Başkanı Bedia Mutlu Mirzabey, gazetecilere yaptı-
ğı açıklamada, kadına karşı her türlü şiddetin ortadan kaldırılması 
için mücadele ettiklerini söyledi. 

Komisyon olarak her zaman kadınları yanlarında olduklarını be-
lirten Mirzabey, "Kadına yönelik şiddetin sadece fiziksel olmadığı bu 

alanda önleyici ve sonuca yönelik çalışmalar yapılırken kadınların 
hukuksal destek noktasında ekonomik şiddete maruz kaldığı konu-
sunda tespitlerimiz mevcuttur. Boşanma, nafaka, velayet, işçilik ala-
cakları davalarında dava açmak için Adli Yardım Yönetmeliği'ne 
dayanarak hukuksal hakları yerine getirmesi ve takibi için barolar-
ca destek verilmektedir." dedi. 

Mirzabey, kurdukları panoyla farkındalık oluşturmak istedikleri-
ni de söyledi. 

Taleplerin kitaplaştırılacağını ifade eden Mirzabey, "Bugünün 
önemine dair kadınların ve vatandaşların istek ve taleplerini almak 
istedik. Dilek ve isteklerini alıp bunları bir kitapçık haline getirece-
ğiz. Bunu da kamuoyuyla paylaşacağız." diye konuştu. 

Edirne Barosu Başkanı Gökhan Karakoç da etkinliğe destek 
verdi. 

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele 
Günü kapsamında CHP Edirne Kadın Kolları ve Edirne Kadın Da-
yanışması tarafından da basın açıklaması yapıldı. (aa)

Kadınlar panoya mesaj yazdı

Eski Edirne fotoğrafları sergilendi

Park yenilendi, çocuklar mutlu
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